
UCHWAŁA NR L/487/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie powołania Rady Muzeum im. Jana Dzierżona w Kluczborku na lata 2018 -2022

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994)  oraz  art. 11 ust. 1 i  4 ustawy z dnia  21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 972  z póżn.zm.)  Rada  Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum im. Jana Dzierżona w Kluczborku na lata 2018 -2022  w składzie:  

1) Janina          Baj;

2) Joanna        Filipczyk;

3) Andrzej      Kowalik;

4) Elżbieta      Oficjalska;

5) Roman        Pastwiński.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 11AB685E-3591-4C92-A607-87ACBF94CFC9. Podpisany Strona 1




